
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goszczanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Goszczanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Goszczanowie, Kaliska 11, 98-215 

Goszczanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Ewelina Banasiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Poradzew 

2. Barbara Felisiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Goszczanów 

3. Błażej Frątczak, zgłoszony przez KWW MGMD, zam. Rzężawy 

4. Alicja Kuras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goszczanów 

5. Aleksandra Maryniaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goszczanów 

6. Jadwiga Stanisława Siwek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GOSZCZANÓW, zam. Wilczków 

7. Iwona Strojwąs, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sulmów 

8. Barbara Henryka Ukleja, zgłoszona przez KW SIW, zam. Waliszewice 

9. Kamila Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. 

Poradzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Monika Frątczak, zgłoszona przez KWW MGMD, zam. Rzężawy 

2. Joanna Bogusława Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Goszczanów 

3. Bogumił Kaczorkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goszczanów 

4. Edyta Kidoń, zgłoszona przez KW SIW, zam. Waliszewice 

5. Zofia Anna Kielek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Goszczanów 

6. Marek Waldemar Kleśta, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Karolina 

7. Bożena Ewa Rzeźniczak-Pawlak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Poniatów 

8. Edyta Karolina Szadek, zgłoszona przez KWW JUSTYNY PERKI-KOSATKI, 

zam. Strachanów 



 

 

9. Klaudia Wesołek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSZCZANÓW, 

zam. Wilczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Chlewie, Chlewo 51A, 98-215 

Goszczanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zenon Stanisław Dzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goszczanów 

2. Dawid Wiesław Leoniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wola Tłomakowa 

3. Anna Ewa Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sulmów 

4. Ewelina Dominika Papierska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Sulmówek 

5. Agnieszka Pawelec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wola 

Tłomakowa 

6. Agata Ruszczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poradzew 

7. Dorota Sobolewska, zgłoszona przez KWW MGMD, zam. Chlewo 

8. Zofia Szczepankiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GOSZCZANÓW, zam. Poradzew 

9. Beata Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KWW JUSTYNY PERKI-

KOSATKI, zam. Wola Tłomakowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Dudek, zgłoszony przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. Świnice 

Kaliskie 

2. Milena Grzelak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSZCZANÓW, 

zam. Wilczków 

3. Damian Janiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poprężniki 

4. Dawid Kudelski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Poniatów 

5. Patrycja Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Goszczanów 

6. Józef Maryniaczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Sulmówek 

7. Andrzej Zbigniew Sobocki, zgłoszony przez KW SIW, zam. Waliszewice 



 

 

8. Wioleta Małgorzata Ugorna, zgłoszona przez KWW JUSTYNY PERKI-

KOSATKI, zam. Stojanów 

9. Lucyna Barbara Zdunek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Poradzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lipiczu, Lipicze 44, 98-215 

Goszczanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Ewa Chojecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Poradzew 

2. Marta Klupa, zgłoszona przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. Waliszewice 

3. Tomasz Mateusz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ziemięcin 

4. Marianna Krystyna Krysztofowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Goszczanów 

5. Krystyna Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goszczanów 

6. Katarzyna Maria Piorunowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ziemięcin 

7. Dagmara Bożena Słopień, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Chlewo 

8. Paulina Stańczyk, zgłoszona przez KWW MGMD, zam. Goszczanów 

9. Mariusz Paweł Wietrzyk, zgłoszony przez KW SIW, zam. Waliszewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ilona Dębińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GOSZCZANÓW, 

zam. Wilczków 

2. Adrian Dudek, zgłoszony przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. Świnice 

Kaliskie 

3. Katarzyna Marianna Jeziorska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Gawłowice 

4. Arkadiusz Maciej Król, zgłoszony przez KW SIW, zam. Chwalęcice 

5. Jakub Zbigniew Kuźniak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Chwalęcice 

6. Patrycja Elżbieta Małecka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lipicze 

7. Janina Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzężawy 



 

 

8. Anna Tomczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Wroniawy 

9. Ewa Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poprężniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Poniatowie, Poniatów 8, 98-215 

Goszczanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosław Banasiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poradzew 

2. Mirosława Ignaczak, zgłoszona przez KWW MGMD, zam. Goszczanów 

3. Marianna Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Lipicze 

4. Halina Kałużna, zgłoszona przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. Chwalęcice 

5. Marek Krawczyk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wacławów 

6. Hubert Łuczak, zgłoszony przez KW SIW, zam. Waliszewice 

7. Hubert Piotr Szczodrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Strachanów 

8. Izabela Sylwia Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Tłomakowa 

9. Andrzej Jacek Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poprężniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Beata Andrzejczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GOSZCZANÓW, zam. Wilczków 

2. Paulina Agata Kubiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Sulmówek 

3. Danuta Wanda Pałucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goszczanów 

4. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sokołów 

5. Małgorzata Elżbieta Skonieczna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Wroniawy 

6. Bogumiła Stańczyk, zgłoszona przez KWW MGMD, zam. Goszczanów 

7. Sylwia Ewelina Wielgórka, zgłoszona przez KWW JUSTYNY PERKI-

KOSATKI, zam. Stojanów 



 

 

8. Paulina Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. 

Waliszewice 

9. Joanna Wolska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poradzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kaszewie, Kaszew 29, 98-215 

Goszczanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Chabir, zgłoszona przez KWW JUSTYNY PERKI-KOSATKI, zam. 

Stojanów 

2. Iwona Barbara Iwaniak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kaszew 

3. Alicja Maria Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kaszew 

4. Agnieszka Łuczak, zgłoszona przez KW SIW, zam. Waliszewice 

5. Jarosław Jan Ostrzeszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klonów 

6. Agnieszka Pawlak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kaszew 

7. Michalina Pawlak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poradzew 

8. Wanda Sołtysiak, zgłoszona przez KWW PATRIOCI RP 2018, zam. Chwalęcice 

9. Anna Lilla Szczepaniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GOSZCZANÓW, zam. Wilczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roman Marcin Chypś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaszew 

2. Milena Jadwiga Gruca, zgłoszona przez KWW JUSTYNY PERKI-KOSATKI, 

zam. Lipicze 

3. Jolanta Kaczorkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goszczanów 

4. Marcin Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ziemięcin 

5. Danuta Teresa Kubicka, zgłoszona przez KW SIW, zam. Chwalęcice 

6. Joanna Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Goszczanów 

7. Kinga Agnieszka Skonieczna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Wroniawy 



 

 

8. Monika Stachurska, zgłoszona przez KWW MGMD, zam. Sokołów 

9. Iwona Zofia Tomczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GOSZCZANÓW 2018, zam. Gawłowice 

 

 


